Uí-(l

^ - -iiCÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
Casa José Francisco de Oliveira
C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29

V.
V
V

Cf

%i> \“

REQUERIMENTO/2025

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas todas as formalidades regimentais, que
Excelentíssima S^^ Prefeita deste Município, MARIA LUCIELLE SILVAseja formulado apelo a

LAURENTINO, que Vossa Excelência, juntamente com a Secretaria de agricultura, providencie
com a máxima urgência, a recuperação e nivelamento com a máquina PATROL, das estradas
do Distrito de Serra Negra, que dão acesso ao Sítio Serra Nova, Serra Velha, Palmeirinha, Sítio
da Pedra Pintada, Còcos, Sitio Palhas e estrada de Maria rezadeira, em virtude do péssimo

estado de conservação em que as mesmas se encontram.

■ IMSTIFICATIVA ORAL EM PLENÁRIO

Câmara Municipal dos Bezerros, em 24 de março de 2025

ROBERTO BEZERRA DA SILVA

- Vereador -

RuaCeL Bezerra; 47 Centro-Bezerros - CEP: 55660-000
.E-mail: camaradpsvereadores2023âgmail.com